
30

سهشنبه
1404

اردیبهشت

تاریخ
5

سال
سیام

4203
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
موفقیت به معنای نداشتن ترس نیست

بلکه به معنای غلبه بر ترس است

جیم ران

آگهى

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772

آگهی مناقصه احداث مشارکتی فرهنگسرای مردانی) تهیه مصالح و اجرای فونداسیون سالن آمفی تئاتر پارک مردانی ( 

شهر کازرون
نامه مالی شهرداریها نسبت به  با توجه به ردیف 115 بودجه عمرانی مصوب سال 1404 و آئین  شهرداری کازرون در نظر دارد 

احداث مشارکتی فرهنگسرای مردانی) تهیه مصالح و اجرای فونداسیون سالن آمفی تئاتر پارک مردانی ( شهر کازرون به صورت پیمانی طبق نقشه 
های اجرایی و براورد فهرست بهای ابنیه , راه و باند سال 1404  به شرکتهای پیمانکاری واجد شرایط و دارای صلاحیت )رتبه(حداقل 5 رشته راه و 
باند و یا ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.  لذا شركتهای واجد الشرایط می توانند پیشنهادات 

خود را طبق شرایط ذیل صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه نمایند.
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  
1-برآورد هزینه اجرای پروژه 22/960/265/768 ریال می باشد. 

2-مبلغ سقف اعتبار جهت اجرای پروژه 35/000/000/000 ریال می باشد. 
3-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/750/000/000 ریال می باشد. 

4-ارائه سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با اعتبار حداقل سه ماهه در وجه شهرداری کازرون و یا واریز وجه به حساب 
شماره6842587004 010 به نام سپرده شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول است. 

5-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.

7-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
8-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

9-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت موجود است.         1932094                           46755
سید حمید هاشمی – سرپرست شهرداری کازرون

آگهی فراخوان دعوت از شرکت های حمل و نقل دانش آموزی
در راستای اجرای آیین نامه حمل و نقل اجرایی سرویس مدارس ابلاغیه هیات وزیران به شماره 105024/ت61289ه از شرکت های 
حمل و نقل عمومی مسافر درون شهری تحت نظارت سازمان و دارای پروانه بهره برداری دعوت به عمل می آید به منظور ساماندهی 

و برنامه ریزی موضوع سرویس مدارس سال تحصیلی 1405-1404 حداکثر به مدت ده روز از تاریخ درج آگهی با مراجعه به سازمان مدیریت 
حمل و نقل )واقع در خیابان کشاورز( درخواست خود را به صورت کتبی ثبت نمایند. بدیهی است با توجه به ضرورت برنامه ریزی به ثبت نام های 

پس از موعد مقرر ترتیب اثری داده نخواهد شد.
شایان ذکر است شرایط لازم جهت حضور در امور سرویس مدارس به عنوان پیمانکار پس از ثبت درخواست متقاضیان اعلام می گردد و این ثبت 

به منزله فعالیت در امور سرویس مدارس نمی باشد.
ضمنا متقاضیان به نکات زیر توجه نمایند :

1.هزینه آگهی فراخوان بر عهده انتخاب شدگان در طرح می باشد.
2.شهرداری در قبول یا رد هر یک از درخواست ها مختار بوده و تحویل مدارک هیچ حقی را برای شرکت کنندگان در فراخوان ایجاد نمی نماید.

متقاضیان می توانند همه روزه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون واقع در خیابان حافظ جنوبی 
انتهای خیابان کشاورز ابتدای جاده روستای گلستان نرسیده به موتوری شهرداری مراجعه نمایند یا با شماره تلفن 42246617 تماس حاصل نمایند.

46754                                        1932100

محسن یزدانی-سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل   

آگهی مناقصه تهیه مصالح و اجرای پروژه بهسازی و نوسازی خیابان خرمشهر)حد فاصل میدان معلم-میدان کارگر( شهر 

کازرون
شهرداری کازرون در نظر دارد با توجه به ردیف 72 بودجه عمرانی مصوب سال 1404 و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به تهیه 

مصالح و اجرای پروژه بهسازی و نوسازی خیابان خرمشهر)حد فاصل میدان معلم-میدان کارگر( شهر کازرون به صورت پیمانی طبق نقشه های 
اجرایی و براورد فهرست بهای ابنیه , راه و باند سال 1404  به شرکتهای پیمانکاری واجد شرایط و دارای صلاحیت )رتبه(حداقل 5 رشته راه و باند 
و یا ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.  لذا شركتهای واجد الشرایط می توانند پیشنهادات خود 

را طبق شرایط ذیل صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه نمایند.
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  
1-برآورد هزینه اجرای پروژه 46/104/277/765 ریال می باشد. 

2-مبلغ سقف اعتبار جهت اجرای پروژه 50/000/000/000 ریال می باشد. 
3-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ریال می باشد. 

4-ارائه سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با اعتبار حداقل سه ماهه در وجه شهرداری کازرون و یا واریز وجه به حساب 
شماره6842587004 010 به نام سپرده شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول است. 

5-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.

7-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
8-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

9-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت موجود است.              1932085                    46756
سید حمید هاشمی – سرپرست شهرداری کازرون

آگهی مفقودی 
شاسی  شماره  و   5425387 موتور  شماره  و   53 د   418 ایران   58 پلاک  شماره  به  –روغنی  سفید  رنگ   1394 مدل  وانت  خودرو  شناسنامه 

NAS451100F4939337 به نام ناصر فقیر به شماره ملی 4430657599 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
46769                                                                                                                                                                                     

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی استان فارس
 به شماره ثبت 1631 و شناسه ملی 10530141877                                                                       تاریخ انتشار  1404/02/30

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی استان فارس میرساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول 
تعاونی رأس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه 1404/04/09 در محل سالن اجتماعات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز واقع در خیابان 
انقلاب ، ابتدای خیابان شمس برگزار می گردد . لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت بعمل می آید که رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم 
رسانند یا با مراجعه به دفاتر اسناد رسمی، وکیل یا نماینده خود را کتبا جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند، همچنین اعضا می توانند 
همه روزه بجز روزهای تعطیل از ساعت 6 صبح الی 13:00 با مراجعه همزمان )عضو و موکل( به دفتر تعاونی واقع در خیابان انقلاب،کوچه49، 
سمت راست،درب اول، تعاونی مسکن جهاد کشاورزی فارس حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع نماینده یا وکیل خود را معرفی نمایند. 
در هر صورت تعداد آراء وکالتی هر عضو و غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. ضمنا داوطلبان تصدی هیات مدیره و بازرسی موظفند حداکثر 
پنج روز تقویمی پس از تاریخ انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک مورد نیاز به شرح زیر تحویل دفتر تعاونی دهند و 

رسید اخذ نمایند.
مدارک لازم : دو قطعه عکس 4*3 ،کپی شناسنامه ،کپی کارت ملی ،کپی آخرین مدرک تحصیلی ، تعیین وضعیت نظام وظیفه )کارت پایان خدمت 

یا معافیت( ، آخرین حکم کارگزینی ، گواهی عدم سوء پیشینه.
دستور جلسه : 

1-قرائت گزارش کتبی هیأت مدیره و بازرس تعاونی از عملکرد شرکت در سال 1403 
2-طرح،بررسی و تصویب بودجه سال 1404 و خط مشی تعاونی

3-طرح،بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1403 
4-تغییر مفادی از آئین نامه مالی-معاملاتی )بخش دوم در رابطه با مبالغ معاملات جزئی، متوسط و عمده(

5- گزارش اقدامات مربوط به اراضی محراب و تصویب پی گیری های آتی تعاونی
6-گزارش اقدامات تعاونی برای تهاتر یا فروش اراضی تجاری در اختیار تعاونی به مسکونی جهت اعضا

7-گزارش پیشرفت فیزیکی پروژه 30واحدی صدرا
8-تعیین حق الزحمه بازرس منتخب تعاونی سال 1404

9-تعیین حق حضور هیأت مدیره در جلسات هیأت مدیره مربوط به سال 1404
10-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره تعاونی برای 3 سال

11-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل تعاونی برای سال مالی 1404                                                                         46768                              
هیأت مدیره تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034011671 مورخه 1403/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعباس ایرانی فرزند عبدالحسین به 
شماره شناسنامه 6611 و ملی 5859246188 صادره از اروندکنار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 136/74 مترمربع پلاک فرعی 6283 از 
2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 131 فرعی 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ناصر زارع محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/15            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/30          46636/1973997                      768 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009489 مورخه 1403/09/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا کهیاری ترکان فرزند حمید 
به شماره شناسنامه 2281518310 و ملی 2281518310 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 375/89 مترمربع یک باب خانه 
به پلاک فرعی 844 از 2156 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی قمرالزمان و 
فیروزه قوامی و مهین تاج امامی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/15                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/30       46611/1973983                     766 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311034008729 مورخه 1403/08/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مدینه ارسطو نژادی فرزند هیقر به 
شماره شناسنامه 319 و کدملی 2510798901 صادره از خنج در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به مساحت 84 مترمربع به پلاک فرعی 988 از 
2153 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2153/9 قسمتی از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه حاج 
عباسعلی تاجر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/15                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/30          46630/1973984                  767 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1-برابر رای شماره 140360311017001532 - 1403,12,14  تصرفات آقای  محمد امین اسدی    فرزند    محمد علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت  4458,92 مترمربع تحت پلاک شماره 2059 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع در قطعه یک بخش 

5 فارس شهرستان خرامه  شهر سجل آباد    انتقالی از مالک . مالکین رسمی  محرز گردیده است . 
2- برابر رای شماره 140360311017001535 - 1403,12,14  تصرفات آقای  جمال دهقانی     فرزند    محمد حسین  در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت  5481 مترمربع تحت پلاک شماره 2060 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهرستان خرامه  شهر سجل آباد    انتقالی از مالک . مالکین رسمی  محرز گردیده است . 
3- برابر رای شماره 140360311017001549 - 1403,12,15  تصرفات آقای  احمد اکبری     فرزند   محمد کریم   در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت  19894,67 مترمربع تحت پلاک شماره 2061 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع در قطعه یک بخش 

5 فارس شهرستان خرامه  شهر سجل آباد    انتقالی از مالک . مالکین رسمی  محرز گردیده است . 
4- برابر رای شماره 140460311017000013 - 1404,01,06  تصرفات آقای  محمد علی اسدی      فرزند    قاسم   در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت  4535,82 مترمربع تحت پلاک شماره 2062 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع در قطعه یک بخش 

5 فارس شهرستان خرامه  شهر سجل آباد    انتقالی از مالک . مالکین رسمی  محرز گردیده است . 
5-  برابر رای شماره 140360311017001529 - 1403,12,14  تصرفات آقای  افشین زارع     فرزند    علی اکبر   در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت  48090,08 مترمربع تحت پلاک شماره 2063 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهرستان خرامه  شهر سجل آباد    انتقالی از مالک . مالکین رسمی  محرز گردیده است . 
 6- برابر رای شماره 140360311017001519 - 1403,12,13  تصرفات آقای  سعید بذرافکن     فرزند    سلیمان در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت  40541,04 مترمربع تحت پلاک شماره 2064 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهرستان خرامه  شهر سجل آباد    انتقالی از مالک . مالکین رسمی  محرز گردیده است . 
7- برابر رای شماره 140360311017001516 - 1403,12,13  تصرفات آقای  شهباز انصاری جابری     فرزند    جانقلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی )عرصه بدون اعیان(  به مساحت  850,05 مترمربع تحت پلاک شماره 2065 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع 

در قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه  شهر سجل آباد    انتقالی از مالک . مالکین رسمی  محرز گردیده است . 
8- برابر رای شماره 140360311017001513 - 1403,12,13  تصرفات آقای  محمود دهقانی      فرزند    محمد حسین در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت  5481 مترمربع تحت پلاک شماره 2066 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهرستان خرامه  شهر سجل آباد    انتقالی از مالک . مالکین رسمی  محرز گردیده است .
 9-برابر رای شماره 140360311017001510 -  1403,12,13  و رای اصلاحی شماره 140460311017000086 - 1404,01,30  تصرفات 
آقای  عباسقلی کاظمی     فرزند    محمد کاظم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  3514,73 مترمربع تحت پلاک شماره 2067 فرعی 

از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه  شهر سجل آباد     محرز گردیده است . 
10- برابر رای شماره 140360311017001575 -  1403,12,19   تصرفات آقای  مهدی زارعی    فرزند    عوض  در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت  4895,92 مترمربع تحت پلاک شماره 2068 فرعی از 213 اصلی جدا شده از پلاک 213 اصلی واقع در قطعه یک بخش 

5 فارس شهرستان خرامه  شهر سجل آباد  انتقالی از مالک. مالکین رسمی     محرز گردیده است .   
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  دوشنبه 1404,02,15 
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1404,02,30

                                                                                                                    46536                                             1243 م الف

محمد علی زارعی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبتی خرامه 


